PHỤ LỤC II
MẪU GIẤY XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA
(Ban hành kèm theo Thông tư số: 06/2009/TT-BKHCN ngày 03 tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)
	Cơ quan chủ quản
(Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia/Sở Khoa học và Công nghệ…)
------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------

	Số:…………………
	……….., ngày …….tháng…..năm…..

GIẤY XÁC NHẬN
ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG
CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA
Căn cứ Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ ……….. ngày …… tháng ……. năm…….. của …………… quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của …….. (Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia/Sở Khoa học và Công nghệ….)….;

Căn cứ Thông tư số:………../2009/TT-BKHCN ngày …… tháng …… năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn về điều kiện, thủ tục xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hóa của tổ chức, cá nhân;

Theo đề nghị của …..(tên đơn vị được phân công xử lý)…,... (Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia/Sở Khoa học và Công nghệ…)…. xác nhận:

1. ………………………….(tên tổ chức/cá nhân)

Địa chỉ: ................................................................................................................................

Điện thoại: ........................................... Fax: ............................... E-mail:...............................

Đã đăng ký hoạt động xét tặng đối với giải thưởng … tên giải thưởng, thời gian xét tặng giải thưởng …..
2. ....................................................... (tên tổ chức/cá nhân) có trách nhiệm tổ chức hoạt động xét tặng giải thưởng về chất lượng sản phẩm, hàng hóa theo kế hoạch và quy chế xét thưởng đã xây dựng.

3. Giấy xác nhận này có hiệu lực kể từ ngày …. tháng …. .năm …. đến ngày ……… tháng ….. năm ……/.

	Nơi nhận:
- Tên tổ chức/cá nhân tại mục 1;
- Lưu……..
	CHỦ TỊCH/GIÁM ĐỐC SỞ KHCN
(Ký tên và đóng dấu)